
Uchwała Nr 1518/152/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 14.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-14

Numer

uchwały
1518/152/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie pokrycia zobowiązań po zlikwidowanym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej Dziecięcej

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się kwotę 4.400 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych) na pokrycie przez Województwo Mazowieckie

zobowiązań pozostałych po likwidacji Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej Dziecięcej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, a nie ujętych w bilansie zakończenia likwidacji.

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2004 rok przyjętym uchwałą

Nr 10/2004 r. Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2004 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 33, poz. 1007), w dziale 851, rozdziale 85111, § 4160 i pochodzą z

dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


